7. Εργολαβικό Αντάλλαγμα 

Στην Ειδικότητα «Βοηθός Σκηνοθέτη (πρώην Τέχνη Σκηνοθεσίας)» για την κάθε 
Μαθησιακή Ενότητα μαζί με όσα αντιστοιχούν από την Τράπεζα Θεμάτων που θα 
αναπτύξει ο κάθε Συγγραφέας, το εργολαβικό αντάλλαγμα ανέρχεται σε εξακόσια 
ενενήντα επτά (697) ευρώ στο οποίο συμπεριλαμβάνονται πάσης φύσεως 
φορολογικές και ασφαλιστικές κρατήσεις και ΦΠΑ. 

Ο κάθε Συγγραφέας δύναται να αναλάβει τη συγγραφή, κατά το μέγιστο, επτά (7) 
Μαθησιακών Ενοτήτων. 

8. Τρόπος Πληρωμής 

Η καταβολή του εργολαβικού ανταλλάγματος του κάθε Συγγραφέα θα